
"Мемлекеттік емес облигациялар шығарылымын (облигациялық бағдарламаны) 
мемлекеттік тіркеу, мемлекеттік емес облигациялар шығарылымы проспектісіне (
облигациялық бағдарлама проспектісіне) өзгерістерді және (немесе) толықтыруларды 
тіркеу, мемлекеттік емес облигацияларды өтеу қорытындылары туралы хабарламаны 
ұсыну және қарау, мемлекеттік емес облигациялар шығарылымының күшін жою 
қағидаларын, Мемлекеттік емес облигациялар шығарылымын (облигациялық 
бағдарламаны) мемлекеттiк тiркеу, мемлекеттік емес облигациялар шығарылымы 
проспектісіне (облигациялық бағдарлама проспектісіне) өзгерістерді және (немесе) 
толықтыруларды тіркеу, мемлекеттік емес облигацияларды өтеу қорытындылары 
туралы хабарламаны қарау үшін құжаттарға қойылатын талаптарды, Мемлекеттік емес 
облигациялар шығарылымының күшін жоюға арналған құжаттардың тізбесін және 
оларға қойылатын талаптарды, Мемлекеттік емес облигациялар шығарылымының 
проспектісін (облигациялық бағдарлама проспектісін), мемлекеттік емес облигациялар 
шығарылымының проспектісіне (облигациялық бағдарлама проспектісіне) өзгерістерді 
және (немесе) толықтыруларды, мемлекеттік емес облигацияларды өтеу 
қорытындылары туралы хабарламаны жасау және ресімдеу қағидаларын бекіту туралы"
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 29 қазандағы № 
248 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2019 жылғы 26 шілдедегі № 
128 қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2019 жылғы 31 
шілдеде № 19137 болып тіркелді.
      З Қ А И - н ы ң  е с к е р т п е с і !
Осы қаулы 01.07.2019 бастап қолданысқа енгізіледі
      "Бағалы қағаздар рыногы туралы" 2003 жылғы 2 шілдедегі Қазақстан 
Республикасының  сәйкес Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Заңына
Басқармасы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Мемлекеттік емес облигациялар шығарылымын (облигациялық бағдарламаны) 
мемлекеттік тіркеу, мемлекеттік емес облигациялар шығарылымы проспектісіне (
облигациялық бағдарлама проспектісіне) өзгерістерді және (немесе) толықтыруларды 
тіркеу, мемлекеттік емес облигацияларды өтеу қорытындылары туралы хабарламаны 
ұсыну және қарау, мемлекеттік емес облигациялар шығарылымының күшін жою 
қағидаларын, Мемлекеттік емес облигациялар шығарылымын (облигациялық 
бағдарламаны) мемлекеттiк тiркеу, мемлекеттік емес облигациялар шығарылымы 
проспектісіне (облигациялық бағдарлама проспектісіне) өзгерістерді және (немесе) 
толықтыруларды тіркеу, мемлекеттік емес облигацияларды өтеу қорытындылары 



туралы хабарламаны қарау үшін құжаттарға қойылатын талаптарды, Мемлекеттік емес 
облигациялар шығарылымының күшін жоюға арналған құжаттардың тізбесін және 
оларға қойылатын талаптарды, Мемлекеттік емес облигациялар шығарылымының 
проспектісін (облигациялық бағдарлама проспектісін), мемлекеттік емес облигациялар 
шығарылымының проспектісіне (облигациялық бағдарлама проспектісіне) өзгерістерді 
және (немесе) толықтыруларды, мемлекеттік емес облигацияларды өтеу 
қорытындылары туралы хабарламаны жасау және ресімдеу қағидаларын бекіту туралы"
Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының 2018 жылғы 29 қазандағы № 
248  (Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерін қаулысына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 17884 болып тіркелген, 2019 жылғы 14 ақпанда "
Егемен Қазақстан" газетінде № 30 (29509) жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген қаулымен бекітілген Мемлекеттік емес облигациялар шығарылымын (
облигациялық бағдарламаны) мемлекеттік тіркеу, мемлекеттік емес облигациялар 
шығарылымы проспектісіне (облигациялық бағдарлама проспектісіне) өзгерістерді 
және (немесе) толықтыруларды тіркеу, мемлекеттік емес облигацияларды өтеу 
қорытындылары туралы хабарламаны ұсыну және қарау, мемлекеттік емес 
облигациялар шығарылымының күшін жою :қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:10-тармақ
      "10. Эмитент облигациялар шығарылымын (облигациялық бағдарламаны) левередж 
шамасына қойылатын талаптарды сақтай отырып жүзеге асырған кезде бұл шама 
облигациялар шығарылымын (облигациялық бағдарламаны) мемлекеттік тiркеуге 
құжаттар беру алдындағы соңғы тоқсанның аяғындағы жағдай бойынша эмитенттің 
қаржылық есептілігінің деректері негізінде есептеледі, оң шама болып табылады және:
      1) осы тармақтың  көзделген жағдайды қоспағанда, банк немесе 2) тармақшасында
банк операцияларының жекелеген түрлерін жүзеге асыратын ұйым болып 
табылмайтын эмитент үшін - 7 (жетіден);
      2) шығарылым проспектісінде осы облигацияларды олар бойынша дефолт болған 
жағдайда акцияларға айырбастау мүмкіндігі көзделген облигациялар шығарылымы 
кезінде эмитент үшін - 10 (оннан) аспайды.
      Екінші деңгейдегі банктердің кредиттік портфельдерінің сапасын жақсартуға 
маманданатын ұйым облигациялар шығарылымын (облигациялық бағдарламаны) 
левередж шамасына қойылатын талаптарды сақтай отырып жүзеге асырған кезде бұл 
шама облигациялар шығарылымын (облигациялық бағдарламаны) мемлекеттік тіркеуге
құжаттарды беру алдындағы соңғы тоқсанның аяғындағы жағдай бойынша екінші 
деңгейдегі банктердің кредиттік портфельдерінің сапасын жақсартуға маманданған 
ұйымның қаржылық есептілігінің деректері негізінде есептеледі және 10 (оннан) 
аспайды.".
      2. Қаржы ұйымдарының әдіснамасы және реттеу департаменті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:



      1) Заң департаментімен бірлесіп осы қаулыны Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы қаулы мемлекеттік тіркелген күннен бастап күнтізбелік он күн ішінде оны 
қазақ және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Қазақстан 
Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына ресми жариялау және Қазақстан
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу 
үшін жіберуді;
      3) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің ресми интернет-ресурсына орналастыруды;
      4) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Заң 
департаментіне осы қаулының осы тармағының 2), 3) тармақшаларында және 3-
тармағында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды 
қамтамасыз етсін.
      3. Сыртқы коммуникациялар департаменті – Ұлттық Банктің баспасөз қызметі осы 
қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оның көшірмесін 
мерзімді баспасөз басылымдарында ресми жариялауға жіберуді қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі 
Төрағасының орынбасары О.А. Смоляковқа жүктелсін.
      5. Осы қаулы 2019 жылғы 1 шілдеден бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Ұлттық Банк Төрағасы Е. Досаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


